
COMUNE DI TOLLO
PROVINCIA DI CHIETI

UFFICIO RAGIONERIA

AREA DI RAGIONERIA

COPIA

Determina di Settore n° 26 04/03/2013

L'anno duemilatredici, il giorno   QUATTRO  del mese di   MARZO , in TOLLO e nella sede Municipale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:
APPROVAZIONE BANDO SELEZIONE RESPONSABILE AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE CON
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE ART. 110 D.LGS. 267/2000

Registro Generale : Determina n°

del

adotta la seguente determinazione.

di trasformare integralmente la proposta di cui sopra in determinazione.
Di dare atto che la  presente determinazione, ai sensi dell'art. 14 del vigente Regolamento Comunale sullo
ordinamento generale degli uffici e dei servizi diventa esecutiva, se non meramente esecutiva di altre, con

Richiamata la allegata proposta.

Accertato che la stessa è stata sottoposta , in vi apreventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui 

all'art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

l'apposizione del visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria.

87

IL RESPONSABILE

GALLI ALESSANDRO

Determinazione trasmessa in data________________________all'ufficio del Responsabile Finanziario.

IL RESPONSABILE

GALLI ALESSANDRO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune in data

odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Tollo, lì ____________________ Il Messo comunale

Inviata ai Capigruppo Consiliari                                          il___________________prot.___________

04/03/2013

F.to

F.to

F.to



 

REGISTRO DELLE DETERMINE II SETTORE Atto n.ro 26 del 04/03/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTI. 
- il  decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267  “ Testo Unico delle leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali”  ss.ii.mm.; 
- le norme giuridiche e contabili che regolano il funzionamento e la gestione degli 
EE.LL.; 
- l’art. 110 D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 165/2001; 
- lo Statuto comunale; 
- il Regolamento di organizzazione degli Uffici  e dei Servizi; 
- il CCNL dei dipendenti degli Enti Locali; 
- la L. 241/1990; 
ESAMINATA la delibera della Giunta Municipale n. 20  del 13.02.2013 dichiarata 
immediatamente esecutiva: “Incarico Responsabile dell'Area Economica Finanziaria e 
Personale con contratto a tempo determinato parziale ex art. 110 D.Lgs. 267/2000” 
VISTO lo schema di avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico di cui 
trattasi allegato al presente provvedimento contenente tra l'altro le modalità, 
condizioni e norme disciplinanti la partecipazione per quanti interessati 
all’assegnazione dell’incarico; 

DETERMINA 
In conformità alla premessa: 
DI indire una selezione pubblica per il conferimento mediante contratto a tempo 
determinato e parziale dell’incarico, ai sensi dell’art.110 D.lgs. n.267/2000, e dell’art. 
89 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, a copertura del 
posto di Istruttore Direttivo Contabile D1 – Responsabile Ufficio Ragioneria e 
Personale; 
DI APPROVARE lo schema di avviso pubblico disciplinante le condizioni, modalità e 
norme di partecipazione alla selezione da parte dei professionisti interessati che, 
allegato alla presente, costituisce parte integrante e sostanziale; 
DI ASSEGNARE il termine di dodici giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso nel 
sito istituzionale del Comune per la presentazione delle domande; 
DI TRASMETTERE il  presente atto  all’Albo Pretorio per la pubblicazione e l’originale 
all’Ufficio Protocollo per la raccolta nel Registro Generale; 
DI DARE atto che la presente determinazione sarà esecutiva dalla data di apposizione 
del visto contabile attestante anche la copertura finanziaria da parte del Responsabile 
del  Servizio Finanziario, art. 151 Co 4 e art. 153  T.U.E.L.; 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO: PER LA REGOLARITA' CONTABILE  E SI ATTESTA, CHE PER L'IMPEGNO DELLA SPESA

DI CUI ALLA PRESENTE DETERMINAZIONE RISULTA LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

AI SENSI DELL'ART. 151 - 4° COMMA - DEL T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267. L'APPOSIZIONE DI QUESTO

VISTO ATTRIBUISCE ESECUTIVITA' ALLA PRESENTE.

L'IMPEGNO DI SPESA E' STATO REGISTRATO SUL COMPETENTE INTERVENTO N._____________

DEL BILANCIO DI PREVISIONE.

Tollo, addì ________________

GALLI ALESSANDROF.to


